[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 20 декабря 2018 года

№ 383-VI ДГ
О внесении изменения в решение Думы города от 25.02.2015
№ 652-V ДГ «Об определении последовательности и порядка разработки документов стратегического планирования
и их содержания»
В соответствии с подпунктом 5010 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 25.02.2015 № 652-V ДГ
«Об определении последовательности и порядка разработки документов стратегического планирования и их содержания» (в редакции от 29.11.2018 № 362-VI ДГ) изменение, изложив статью 6 приложения к решению
в следующей редакции:
«Статья 6. Мониторинг и контроль реализации стратегии
1. Мониторинг и контроль реализации стратегии осуществляет Администрация города.
2. Мониторинг и контроль реализации стратегии осуществляется
в соответствии с порядком, утверждённым отдельным муниципальным нормативным правовым актом».
	Председатель Думы города

_______________ Н.А. Красноярова

«24» декабря 2018 г.
	 Глава города

 _______________ В.Н. Шувалов

 «25» декабря 2018 г.

PAGE
2